
 

COMUNE  DI  CANDIANA 
REGIONE VENETO - Provincia  di  Padova 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
  

 

Via Roma, 40 – 35020 Candiana (PD) - C.F.: 80009110281 - P. IVA: 01039100282  

www.comune.candiana.pd.it – protocollo@comune.candiana.pd.it – protocollo.comune.candiana.pd@pecveneto.it 
 

 
 

 
 

C O P I A  
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  36   del  16-05-2020 

 

Oggetto:  APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMACE ANNO 2019 

Per approvazione e conferma del 
presente verbale, si sottoscrivono  

 
IL PRESIDENTE 
F.to Manfrin Luca 

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to DOTT. REFFO ERSILIO 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di maggio 
alle ore 09:56, nella sala delle adunanze, convocato per 
determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta 
Comunale. 

 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo 
Comune:  

 

Nome Cognome Qualifica Presenza. 

Manfrin Luca SINDACO Presente 

Picello Nicola VICESINDACO Presente 

Gobbo Massimiliano ASSESSORE Presente 

 

 

Partecipa alla seduta il Sig. DOTT. REFFO ERSILIO 
Segretario Comunale. 

 

Il Sig.  Luca Manfrin nella sua qualità di SINDACO 
assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 
 

N. 294 reg. pubbl. 
 
Certifico che copia della presente 
deliberazione viene PUBBLICATA 
mediante affissione all'Albo Pretorio 
del Comune per 15 giorni consecutivi 
a partire 
       dal 21-05-2020 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to DOTT. REFFO ERSILIO 

Per copia conforme all’originale 
 
Lì, 21-05-2020 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
DOTT. REFFO ERSILIO 

 
Il sottoscritto Segretario, visti gli atti 
d’ufficio, 
 

ATTESTA 
Che questa deliberazione è divenuta 
esecutiva il   
 
 In quanto decorsi i 10 giorni dalla 
pubblicazione 
 
Lì,____________ 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to DOTT. REFFO ERSILIO 

 



  Comune di Candiana 
 

COMUNE DI CANDIANA  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 36 del 16-05-2020  
 

Proposta di deliberazione n. 38 del 12-05-2020 
 
Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMACE ANNO 2019 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
PREMESSO che: 

- con decreto sindacale prot. n. 5405 del 10.10.2018 è stato rinnovato alla dott.ssa Paola Carraro, 
l’incarico di componente unico dell’Organismo di Valutazione per tre anni 2019/2020/2021; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 24.04.2019 è stato approvato il sistema di 
misurazione e valutazione della performance e sistema premiante del Comune Candiana, il 
quale prevede che  la verifica dei risultati raggiunti e degli scostamenti rispetto alle previsioni si 
conclude con: 

a) l’approvazione della Relazione sulla Performance da parte della Giunta; 
b) la validazione della Relazione sulla performance da parte dell’OIV; 

 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 14.01.2019, con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per il triennio2019-2021, articolato in schede obiettivo, che costituisce il 
Piano delle Performance, nonché sono state assegnate le risorse ai Responsabili di Area per il 
conseguimento degli obiettivi; 
 
VISTA la Relazione sulla Performance, allegato sub A), predisposta ai sensi dell’art. 10, comma 1, lett. 
b), del D.Lgs. 27.10.2009, n. 150, la quale evidenzia i risultati organizzativi ed individuali raggiunti 
nell’anno 2019 rispetto ai singoli obiettivi programmatici, con rilevazione degli eventuali scostamenti; 
 
CONSIDERATO che gli obiettivi oggetto di valutazione sono quelli mantenuti per l'anno 2019 e quindi 
non sono considerati quelli eliminati o rinviati a futuri esercizi, per le motivazioni indicate nella relazione 
de qua; 
 
PRECISATO che con l'approvazione della presente relazione si confermano i rinvii indicati nelle singole 
schede-obiettivo che, tra l'altro, per la maggior parte trovano riscontro nel PEG- Piano della 
performance 2019-2021 approvato dalla Giunta comunale con delibera n. 2 del 14.01.2019; 
 
Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare la Relazione sulla Performance allegata sub A), predisposta ai sensi dell’art. 10, comma 
1, lett. b), del D. Lgs. n. 150/2009, la quale evidenzia i risultati organizzativi ed individuali 
raggiunti nell’anno 2019; 

 
2. di precisare che gli obiettivi oggetto di valutazione sono quelli mantenuti per l'anno 2019 e  

quindi non sono considerati più quelli eliminati né quelli rinviati a futuri esercizi, fermo restando 
che, con il presente atto, si confermano ed approvano i rinvii indicati nelle singole schede-
obiettivo; 

 
3. di pubblicare detta relazione sul sito istituzionale del Comune di Candiana nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Performance” 



  Comune di Candiana 
 

COMUNE DI CANDIANA  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 36 del 16-05-2020  
 

 

4. di inviare il presente atto all’Organismo Indipendente di Valutazione  di Candiana per la 
validazione della relazione 
 

 

 



  Comune di Candiana 
 

COMUNE DI CANDIANA  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 36 del 16-05-2020  
 

Proposta di deliberazione n. 38 del 12-05-2020 
 
Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMACE ANNO 2019 
 

PARERI DI REGOLARITA’ DEI RESPONSABILI 
AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS 267/2000 

 

 
 
Parere sulla Regolarita' tecnica: Favorevole 
 
 

 

 
data  12-05-2020 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                               F.to REFFO ERSILIO 

 
 
Parere sulla Regolarita' contabile: Favorevole 
 
 

 

 
data  12-05-2020 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                               F.to REFFO ERSILIO 



  Comune di Candiana 
 

COMUNE DI CANDIANA  - Deliberazione di Giunta Comunale N° 36 del 16-05-2020  
 

 
DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 36 DEL 16-05-2020 

 
Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMACE ANNO 2019 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO atto della proposta di deliberazione di cui sopra, comprensiva dei pareri 
espressi dai responsabili dei servizi attestanti la regolarità tecnica e contabile; 
 
RITENUTA la stessa conforme alla volontà di questa Amministrazione; 
 
CON voti unanimi favorevoli palesemente espressi; 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare la su esposta proposta di deliberazione come sopra riportata che 

si intende qui integralmente trascritta, senza alcuna modificazione e/o 

integrazione; 


